Pág. i de i—ATA N.'62/2020

ATA N'62/2020

10

12

13

14

15

16

17

18

Aos dez dias do mês de setembro do ano de dois mil e vinte, as nove horas e trinta

minutos, na Sala de Licitações do Hospital Universitário do Oeste do Paraná

(UNIOESTE/HUOP), situada a Av. Tancredo Neves, 3224 —Bairro Santo Onofre—

Cascavel, Estado do Paraná, reuniu-se a comissão de licitação instituída pela Portaria
n'712/2020- GRE de 08 de maio de 2020, a qual foi designada para a realização da

licitação modalidade PREGAO PRESENCIAL, do tipo Maior percentual de desconto

por item e por lote, tendo como base a síntese de preços praticados em Cascavel no

período disponibilizado pela Agência Nacional de Petróleo objetivando a contratação de

empresa para Contratação de empresa para fornecimento de combustíveis para
abastecimento da frota de veículos e do Grupo Gerador do Hospital Universitário

do Oeste do Paraná - HUOP, Pregão Presencial 018/2020 —Processo n'00993/2020.
Participaram dessa licitação: Leticia Gomes Pasa, pregoeira, Aline Pereira do Amaral

Camargo, Misael Gonçalves de Oliveira e Francielle de Morais Lenser, membros da

equipe de apoio. Não havendo o comparecimento de nenhuma empresa, o certame

restou-se DESERTO. A pregoeira encerrou a sessão as nove horas e quarenta minutos.

Sem mais nada a tratar, foi lavrada a ata que será assinada pelos presentes.

19

20

21

22

y1

Gomes Pasa

Pregoeira

23

24

25

Aline do arai t;a~ago
Equipe de Apoio

26

27

29

30

Francielle de Morais Lenser Equipe de Apoio

Equipe de poi

Misael ííçaives de Oliveira

~ 'Equipe de'Apoio